

# **Roar Entreprise A/S**

Håbets Allé 8  
2700 Brønshøj

Årsrapport  
1. juli 2015 - 30. juni 2016

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på  
selskabets ordinære generalforsamling den**

**30/11/2016**

**Roar Duboux Pedersen**  
**Dirigent**

**Indhold****Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger .....	3
------------------------------	---

**Påtegninger**

Ledelsespåtegning .....	4
-------------------------	---

**Erklæringer**

Den uafhængige revisors erklæringer .....	5
---	---

**Ledelsesberetning**

Ledelsesberetning .....	7
-------------------------	---

**Årsregnskab**

Anvendt regnskabspraksis .....	8
--------------------------------	---

Resultatopgørelse .....	11
-------------------------	----

Balance .....	12
---------------	----

Noter .....	14
-------------	----

# Virksomhedsoplysninger

<b>Virksomheden</b>	Roar Entreprise A/S Håbets Allé 8 2700 Brønshøj  Telefonnummer: 38280838 Fax: 38287012  CVR-nr: 19946886 Regnskabsår: 01/07/2015 - 30/06/2016
<b>Bankforbindelse</b>	Nykredit Bank Kalvebod Brygge 1-3 1780 København V.
<b>Revisor</b>	REGISTRERET REVISIONSANPARTSSELSKAB DM REVISION Ulstrupvej 10 4682 Tureby DK Danmark CVR-nr: 14569391 P-enhed: 1000765485

# Ledelsesberetning

**Væsentligste aktiviteter:**

Selskabets hovedaktivitet er at drive maler og byggevirksomhed samt dermed beslægtet virksomhed.

**Væsentlige begivenheder:**

Der har ikke været nogen ekstraordinære begivenheder i regnskabsåret, der har haft væsentlig indflydelse på resultatet.

**Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold:**

Ledelsen finder årets resultat på kr. 1.886.235 for tilfredsstillende.

**Begivenheder efter regnskabsårets udlæg:**

Der er ikke efter regnskabsårets afslutning indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for virksomhedens finansielle stilling.

# Resultatopgørelse 1. jul 2015 - 30. jun 2016

	Note	2015/16 kr.	2014/15 kr.
<b>Bruttoresultat</b> .....		<b>3.338.839</b>	<b>3.156.178</b>
Personaleomkostninger .....	1	-1.109.239	-1.183.261
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver .....		-37.603	-28.037
<b>Resultat af ordinær primær drift</b> .....		<b>2.191.997</b>	<b>1.944.880</b>
Andre finansielle indtægter .....	2	238.298	41.675
Øvrige finansielle omkostninger .....	3	-1.952	-52.980
<b>Ordinært resultat før skat</b> .....		<b>2.428.343</b>	<b>1.933.575</b>
Ekstraordinære indtægter .....		0	9.629
<b>Ekstraordinært resultat før skat</b> .....		<b>2.428.343</b>	<b>1.943.204</b>
Skat af årets resultat .....	4	-542.108	-405.450
<b>Årets resultat</b> .....		<b>1.886.235</b>	<b>1.537.754</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen .....		2.000.000	2.000.000
Overført resultat .....		-113.765	-462.246
<b>I alt</b> .....		<b>1.886.235</b>	<b>1.537.754</b>

# Balance 30. juni 2016

## Aktiver

	Note	2015/16 kr.	2014/15 kr.
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar .....		111.988	149.591
<b>Materielle anlægsaktiver i alt .....</b>	<b>5</b>	<b>111.988</b>	<b>149.591</b>
<b>Anlægsaktiver i alt .....</b>		<b>111.988</b>	<b>149.591</b>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser .....		3.035.803	5.318.692
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder .....		3.886.134	7.586
Udskudte skatteaktiver .....		8.531	11.139
Periodeafgrænsningsposter .....		5.856	13.655
<b>Tilgodehavender i alt .....</b>		<b>6.936.324</b>	<b>5.351.072</b>
Likvide beholdninger .....		2.595.197	7.269.559
<b>Omsætningsaktiver i alt .....</b>		<b>9.531.521</b>	<b>12.620.631</b>
<b>Aktiver i alt .....</b>		<b>9.643.509</b>	<b>12.770.222</b>

# Balance 30. juni 2016

## Passiver

	Note	2015/16 kr.	2014/15 kr.
Registreret kapital mv. ....	6	500.000	500.000
Overført resultat .....		369.473	483.238
Forslag til udbytte .....		2.000.000	2.000.000
<b>Egenkapital i alt .....</b>		<b>2.869.473</b>	<b>2.983.238</b>
Hensættelse til udskudt skat .....		2.231.880	3.300.936
<b>Hensatte forpligtelser i alt .....</b>		<b>2.231.880</b>	<b>3.300.936</b>
Skyldig selskabsskat .....		0	454.185
<b>Langfristede gældsforpligtelser i alt .....</b>		<b>0</b>	<b>454.185</b>
Leverandører af varer og tjenesteydelser .....		3.201.115	4.474.619
Gældsforpligtelser til tilknyttede virksomheder .....		0	1.044.973
Skyldig selskabsskat .....		993.685	0
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring .....		227.356	355.635
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse .....		0	26.636
Periodeafgrænsningsposter .....		120.000	130.000
<b>Kortfristede gældsforpligtelser i alt .....</b>		<b>4.542.156</b>	<b>6.031.863</b>
<b>Gældsforpligtelser i alt .....</b>		<b>4.542.156</b>	<b>6.486.048</b>
<b>Passiver i alt .....</b>		<b>9.643.509</b>	<b>12.770.222</b>

# Noter

## 1. Personaleomkostninger

	<b>2015/16</b>	<b>2014/15</b>
	<b>kr.</b>	<b>kr.</b>
Løn og gager	1.040.369	1.016.843
Pensionsbidrag	15.809	107.714
Andre omkostninger	53.061	58.704
	<b>1.109.239</b>	<b>1.183.261</b>

## 2. Andre finansielle indtægter

	<b>2015/16</b>	<b>2014/15</b>
	<b>kr.</b>	<b>kr.</b>
Renter, Aftaleindskud	0	9.463
Renter, Nykredit Bank	3.205	22.387
Renter, udlån	235.093	0
Renter, Østjydsk Bank	0	5.208
Renter, Basisbank	0	4.617
	<b>238.298</b>	<b>41.675</b>

## 3. Øvrige finansielle omkostninger

	<b>2015/16</b>	<b>2014/15</b>
	<b>kr.</b>	<b>kr.</b>
Renter, kreditorer	1.856	2.879
Renter, lån moderselskab	0	49.091
Renter, Skat m.v.	96	1.010
	<b>1.952</b>	<b>52.980</b>

**4. Skat af årets resultat**

	<b>2015/16</b>	<b>2014/15</b>
	<b>kr.</b>	<b>kr.</b>
Skat af årets resultat	539.500	454.185
Regulering af eventualskatter	2.608	-48.735
	<u>542.108</u>	<u>405.450</u>

**5. Materielle anlægsaktiver i alt**

	<b>Andre anlæg, Driftsmateriel og inventar</b>
	<b>kr.</b>
Kostpris primo	654.394
Tilgang	0
Afgang	0
<b>Kostpris ultimo</b>	<u><b>654.394</b></u>
Af- og nedskrivning primo	-504.803
Årets afskrivning	-37.603
Tilbageførsel ved afgang	0
<b>Af- og nedskrivning ultimo</b>	<u><b>-542.406</b></u>
<b>Regnskabsmæssig værdi ultimo</b>	<u><b>111.988</b></u>

**6. Registreret kapital mv.**

Aktiekapitalen består af 500 aktier a kr. 1.000.  
Aktierne er ikke opdelt i klasser.

Der er ikke sket ændringer i aktiekapitalen de seneste fem år.

## **7. Oplysning om eventualforpligtelser**

Selskabet hæfter solidarisk sammen med øvrige selskaber i den sambeskattede koncern for skat af koncernens sambeskattede indkomst.

Der henvises til administrationselskabets årsregnskab for oplysning om den samlede skatteforpligtelse.

Selskabet har ikke påtaget sig kautions-, garanti eller andre eventualforpligtelser udover ovenstående og de i balancen og noterne anførte.

## **8. Oplysning om pantsætninger og sikkerhedsstillelser**

Selskabet har ikke påtaget sig andre pantsætninger og sikkerhedsstillelser udover sædvanlige forretningsmæssige.

## **9. Oplysning om ejerskab**

Følgende aktionærer er noteret i selskabets ejerbog, som ejende minimum 5% af stemmerne eller minimum 5% af selskabskapitalen:

Roar's Kilde A/S, CVR-nr. 11 11 71 98.